~1>P 4" Fase Campionato Regionale di Societa

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Sant'Agata di Militello, Domenica 19/10/2025 - 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome Anno
1 MUSUMECI RICCARDO 2013
2 GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO 2013
3 AMITRANO MARTINO 2014
4 CATANIA DANILO 2013

S10
S5
S4
S5

Societa

Asd Pol. Augusta

Mo.Cri.Ni Linus

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd All Sporting

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:34.0
01:19.0
02:26.4
02:16.4

Serie

Punti

685.00
416.84
262.77
241.42

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

