

4[^] Fase Campionato Regionale di Società Classifica YOUTH



50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Serie

Sant'Agata di Militello, Domenica 19/10/2025 - 09:30 Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cognome e Nome	Anno		Società	FINALE	Punti
1	MUSUMECI RICCARDO	2013	S10	Asd Pol. Augusta	00:34.0	685.00
2	GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO	2013	S5	Mo.Cri.Ni Linus	01:19.0	416.84
3	AMITRANO MARTINO	2014	S4	A.S.D. II Faro Onlus Augusta	02:26.4	262.77
4	CATANIA DANILO	2013	S5	Asd All Sporting	02:16.4	241.42